
Wieloletnia Prognoza Finansowa 1) 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2018 - 2026 

ZatC\cznik Nr 1 4. 

do Uchwaty Nr XLIII. ~~.2018 Rady Gminy Kotun z dnia 26 marca 2018 r. 


Wyszczeg61nienie Dochody og6tem x 

ztego: 

Dochody biezCjce x 

wtym: 

Dochody 

majCjtkowe x 

wtym: 

dochody z tytulu 
udzialu we 
wp/ywach z 

podatku 
dochodowego od 
os6b fizycznych 

dochody z tytulu 
udzialu we 
wp/ywach z 

podatku 
dochodowego od 
os6b prawnych 

Podatki i op/aty 3) 

wtym: 

z subwencji 
og61nej 

z tytulu dotacji i 
srodk6w 

przeznaczonych 
na cele biezCjce 

ze sprzedazy 

majCjtku x 

z tytulu dotacji 
oraz srodk6w 

przeznaczonych 
na inwestycje 

I 

z podatku od 
nieruchomosci 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1 .2 1.1.3 1.1.3.1 1.1 .4 1.1 .5 1.2 1.2.1 1.2.2 

2018 36270 804,90 34386 388,78 4592286,00 110 000,00 4922180,00 2807 000,00 11610 974,00 11 779746,78 1 884416,12 215 000,00 1669416,12 

2019 34994 088,00 34 000 000,00 4600 000,00 116 000,00 4950 000,00 2850 000,00 12 000 000,00 11 600 000,00 994 088 ,00 0,00 994 088,00 

2020 38209 000,00 34509 000,00 4670 000,00 117 000,00 4960 000,00 2900 000,00 12 580 000,00 11 600 000,00 3700 000,00 100 000,00 3600 000,00 

2021 35506 000,00 35406 000,00 4590 000,00 120 000,00 5 000 000 ,00 2700 000,00 12700 000,00 11 550 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

2022 36200 000,00 36200 000,00 4700 000,00 123 000,00 5 005 000,00 2750 000,00 13 000 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

2023 37 100 000,00 37 100 000,00 4820 000,00 128 000,00 5394 000,00 2780 000,00 13 200 000,00 12 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

2024 38 000 000,00 38 000 000,00 4940 000,00 131 000,00 5644 000,00 2700 000,00 13450 000,00 12400 000,00 0,00 0,00 0,00 

2025 39 000 000,00 39 000 000,00 5 060 000,00 135 000,00 5784785,00 2700 000,00 13650 000,00 12700 000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 39900 000,00 39900 000,00 5190 000,00 139 000,00 5945 000,00 2800 000,00 13 950 000,00 13 100 000,00 0,00 
-

0,00 0,00 

1) Wz6r moze bye stosowany taki:e w ukladzie pionowym, w kt6rym poszczeg61ne pozycje s,! przedstawione w kolumnach , a lata w wierszach . 

2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z pM. zm .) zwanej dalej .ustaw'!" , wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budzetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W Syluacji d!tJzszego okresu prognozowan ia finansowego wz6r slosuje siEi! taki:e dla lat 

wykraczaj'!cych poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikaj'!cy z art . 227 ustawy. 

3) W pozycji wykazuje siEi! kwoty wszyslkich podatk6w i oplat pobieranych przez jednostki samorz,!du terylorialnego , a nie tylko podatk6w i oplat lokalnych. 
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Wyszczeg61nienie Wydatki ogOtem x 

ztego: 

Wydatki biezqce X 

wtym: 

Wydatki 

majqtkowexz tytufu por~czen i 

gwarancji X 

wtym: 

na splat~ przej~tych 
zobowiqzar'l 

samodzielnego 
publicznego zakladu 

opieki zdrowotnej 
przeksztalconego na 

zasadach okreslonych 
w przepisach 0 

dzialalnosci 
leczniczej, w 

wysokosci w jakiej nie 
podlegajq 

sfinansowaniu dotacjq 

z budzetu paristwa 4) 

wydatki na obsfug~ 

dfugu X 

wtym: 

gwarancje i 
por~czenia 

podlegajqce 
wyfqczeniu z limitu 
splaty zobowiqzan, 
o kt6rym mowa w 

art. 243 ustawy X 

odsetki i dyskonto 
okreslone wart. 

243 ust. 1 ustawy X 

wtym: 

odsetki i dyskonto 
podlegajqce 

wylqczeniu z limitu 
splaty zobowiqzari, 0 

kt6rym mowa wart. 
243 ustawy, w 

tenninie nie dluzszym 
niz 90 dni po 
zakoriczeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
srodk6w (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiqzari na wklad 

krajowy) x 

odsetki i dyskonto 
podlegajqce 

wylqczeniu z limitu 
splaty zobowiqzari, 0 

kt6rym mowa wart. 
243 ustawy, z tytulu 

zobowiqzari 
zaciqgni~tych na 

wklad krajowy x 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1 .3.1.2 2.2 

2018 37797329,76 32455740,38 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 5341 589,38 

2019 35 559945,78 30 068 377,52 0,00 0,00 X 280000,00 280000,00 0,00 0,00 5491 568,26 

2020 36639687,38 30169187,38 0,00 0,00 X 325000,00 325000,00 0,00 0,00 6470500,00 

2021 33822606,31 30292606,31 0,00 0,00 x 297000,00 297000,00 0,00 0,00 3530000,00 

2022 34 564 000,00 31 200000,00 0,00 0,00 x 238000,00 238 000,00 0,00 0,00 3364000,00 

2023 35454 000,00 31 803 000,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180000,00 0,00 0,00 3651 000,00 

2024 36409 000,00 32800 000,00 0,00 0,00 x 122 000 ,00 122000,00 0,00 0,00 3609 000,00 

2025 37 472 000,00 33700 000,00 0,00 0,00 x 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 3772 000,00 

2026 38401 225,19 34500 000,00 0,00 0,00 x 16 000,00 16000,00 0,00 0,00 3901 225,19 

4) W pozycji wykazuje si~ kwoty dla lat budzetowych 2013-2018. 
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Wyszczeg61nienie Wynik budi:etu x Przychody 

budi:etuX 

ztego: 

Nadwytka 
budi:etowa z lat 

ubieglych x 

wtym: 

Wolne srodki, 0 

kt6rych mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy x 

wtym: 

Kredyty, poi:yczki, 
emisja papier6w 

wartosciowych x 

wtym: 

Inne przychody 
niezwiqzane z 
zaciqgni~ciem 

dtugu 5) x 

wtym: 

na pokrycie 

deficytu budi:etu x 

na pokrycie deficytu 

budi:etu x 

na pokrycie 

deficytu budi:etu x 

na pokrycie deficytu 

budi:etu x 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

2018 -1 526524,86 3211 610,86 0,00 0,00 97885,75 97885 ,75 3113725,11 1 428639,11 0,00 0,00 

2019 -565857,78 2 147393,69 0,00 0,00 0,00 0,00 2147393,69 565857,78 0,00 0,00 

2020 1 569312,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 683393,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 636000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 646000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 1 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 1 528000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 1 498774,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

5) W pozycji wykazuje si~ W szczeg61nosci kwoty przychod6w z ly1ulu prywalyzacji maj'ltku oraz splaly pozyczek udzielonych ze srodk6w jednostki. 
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ztego: Relacja zr6wnowazenia wydatk6w 
biezqcych, 0 kt6rej mowa wart. 242 

wtym: ustawy 

z tego: 
Kwota 

zobowiqzan 
wynikajqcych z 

tqczna kwota przej~cia przez R6znica mi~dzy 
Spfaty rat przypadajqcych na kwota kwota kwota jednostk~ dochodami 

kapitatowych dany rok kwot przypadajqcych na przypadajqcych na przypadajqcych na samorzqdu biezqcymi, 

Wyszczeg61nienie 
Rozchody kredyt6w i ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot Inne rozchody Kwtota dtugu x terytorialnego R6znica mi~dzy skorygowanymi 0 
budzetu x pOZyczek oraz wytqczen z limitu ustawowych ustawowych ustawowych niezwiqzane ze zobowiqzan po dochodami srodki 7), a 

wykup papier6w spfaty zobowiqzan, wytqczen wytqczen wytqczen innych nit spfatq dtugu likwidowanych i biezqcymi a wydatkami 
wartosciowych x o kt6rym mowa w okreslonych wart. okreslonych wart. okreslone wart. przeksztatcanych wydatkami biezqcymi, 

243 ust. 3 ustawy x 243 ust. 3a ustawY' 243 ustawy 6) x jednostkach biezqcymiart. 243 ustawy x zaliczanych do pomniejszonymi 8) 
sektora finans6w o wydatki 

publicznych 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2 

2018 1 685086,00 1 685086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 586623,34 0,00 1 930648,40 2028534,15 

2019 1 581 535,91 1 581 535 ,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 152481,12 0,00 3931 622,48 3931 622,48 

2020 1 569312,62 1 569312,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9583168,50 0,00 4339812,62 4339812,62 

2021 1 683393,69 1 683393,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7899774,81 0,00 5113393,69 5113393,69 

2022 1 636000,00 1 636000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6263774,81 0,00 5000000,00 5000000,00 

2023 1 646000,00 1 646000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4617774,81 0,00 5297000,00 5297000,00 

2024 1 591 000,00 1 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3026774,81 0,00 5200000,00 5200000,00 

2025 1 528000,00 1 528000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498774,81 0,00 5300000,00 5300000,00 

2026 1 498774,81 1498774,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5400000,00 5400000,00 I 

6) W pozycji wykazuje si~ w szczeg61nosci wyt.jczenia wynikajqce z an. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. 0 zmianie niekt6rych ustaw w zwiqzku z realizacjq ustawy budzetowej (Dz.U. poz . 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych. 

7) Skorygowanie 0 srodki okreslone w przepisach dotyczy w szczeg61nosci powi~kszenia 0 nadwyik~ budzetowq z lat ubieglych, zgodnie z art . 242 ustawy. 

8) Pomniejszenie wydatk6w biezqcych. zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. 0 zmianie niekt6rych ustaw w zwiqzku z realizacjq ustawy budzetowej , dotyczy lat 2013-2015. 
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Wyszczeg61nienie 

Wskaznik sptaty zobowiCjzan 

Wskai:nik planowanej 
tqcznej kwoty splaty 
zobowiqzari, 0 kt6rej 

mowa wart 243 ust 1 
ustawy, do dochod6w, 

bez uwzgllildnienia 
zobowiqzari zwiqzku 

wsp6ltworzonego 
przez jednostklil 

samorzqdu 
terytorialnego i bez 

uwzgllildnienia 
ustawowych wytqczeri 

przypadajqcych na 

dany rokx 

Wskai:nik planowanej 
tqcznej kwoty splaty 
zobowiqzari, 0 kt6rej 

mowa wart. 243 ust 1 
ustawy, do dochod6w, 

bez uwzgllildnienia 
zobowiqzari zwiqzku 

wsp6ltworzonego 
przez jednostklil 

samorzqdu 
terytorialnego, po 

uwzgllildnieniu 
ustawowych wytqczeri 

przypadajqcych na 

dany rokx 

Kwota zobowiqzari 
zwiqzku 

wsp6ltworzonego 
przez jednostklil 

samorzqdu 
terytorialnego 

przypadajqcych do 
splaty w danym roku 

budzetowym, 
podlegajqca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy x 

Wskai:nik planowanej 
tqcznej kwoty splaty 
zobowiqzan, 0 kt6rej 

mowa wart. 243 ust 1 
ustawy, do dochod6w, 

po uwzgllildnieniu 
zobowiqzari zwiqzku 

wsp6ltworzonego 
przez jednostklil 

samorzqdu 
terytorialnego oraz po 

uwzgllildnieniu 
ustawowych wytqczen 

przypadajqcych na 

dany rokx 

Wskai:nik dochod6w 
biezqcych 

powililkszonych 0 

dochody ze sprzedazy 
majqtku oraz 

pomniejszonych 0 

wydatki biezqce, do 
dochod6w budzetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskai:nik 

jednoroczny) x 

Dopuszczalny 
wskai:nik splaty 

zobowiqzari okreslony 
wart. 243 ustawy, po 

uwzgllildnieniu 
ustawowych wytqczeri 

9), obliczony w 
oparciu 0 plan 3 

kwartatu roku 
poprzedzajqcego 

pierwszy rok prognozy 
(wskai:nik ustalony w 

oparciu 0 sredniq 
arytmetycznq z 3 

poprzednich lat) x 

Dopuszczalny 
wSkai:nik splaty 

zobowiqzari okreslony 
wart. 243 ustawy, po 

uwzgllildnieniu 
ustawowych wytqczeri, 
obliczony w oparciu 0 

wykonanie roku 
poprzedzajqcego 

pierwszy rok prognozy 
(wskainik ustalony w 

oparciu 0 sredniq 
arytmetycznq z 3 

poprzednich lat) x 

Informacja 0 

spetnieniu wskai:nika 
splaty zobowiqzari 
okreslonego wart. 

243 ustawy, po 
uwzgllildnieniu 

zobowiqzari zwiqzku 
wsp6ttworzonego 
przez jednostklil 

samorzqdu 
terytorialnego oraz po 

uwzgllildnieniu 
ustawowych wytqczeri, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartat6w 
roku poprzedzajqcego 

rok budzetowy x 

Informacja 0 

spetnieniu wskai:nika 
splaty zobowiqzari 
okreslonego wart. 

243 ustawy, po 
uwzgllildnieniu 

zobowiqzari zwiqzku 
wsp6ttworzonego 
przez jednostklil 

samorzqdu 
terytorialnego oraz po 

uwzgllildnieniu 
ustawowych wytqczeri, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzajqcego rok 

budzetowy x 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9 .6 9.6.1 9.7 9.7.1 I 

2018 5,40% 5,40% 0,00 5,40% 5,92% 9,75% 11,45% TAK TAK 

2019 5,32% 5,32% 0,00 5,32% 11,24% 8,76% 10,46% TAK TAK 

2020 4,96% 4,96% 0,00 4,96% 11,62% 8,22% 9,92% TAK TAK 

2021 5,58% 5,58% 0,00 5,58% 14,68% 9,59% 9,59% TAK TAK 

2022 5,18% 5,18% 0,00 5,18% 13,81% 12,51% 12,51% TAK TAK 

2023 4,92% 4,92% 0,00 4,92% 14,28% 13,37% 13,37% TAK TAK 

2024 4,51% 4,51% 0,00 4,51% 13,68% 14,26% 14,26% TAK TAK 

2025 
I 

4,08% 4,08% 0,00 4,08% 13,59% 13,92% 13,92% TAK TAK 

2026 
-

I 

3,80% 3,80% 
- - '

0,00 
------

3,80% 
-

13,53% 
--

13,85% 13,85% 
-

TAK 
_._--

TAK 
- ----

9) W pozycji wykazuje si~ w szczeg61nosci wyfqczenia wynikaj'lce z art. 36 us1awy z dnia 7 grudnia 2012 r. 0 zmianie niekt6rych us1aw w zwi'lzku z realizacj'l us1awy budzetowej oraz wyfqczenia zwi'lzane z emisj'l obligacji przycl1Odowych. Identyczne wyfqczenia dotycz'l pozycji 9.6.1. 
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Wyszczeg61nienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwy.iki 

budzetowej 10) 

wtym na: Informacje uzupefniajqce 0 wybranych rodzajach wydatk6w budzetowych 

Spffity kredyt6w, 
pOZyczek i wykup 

papier6w 
wartosciowych 

Wydatki biezqce 
na 

wynagrodzenia i 
sktadki od nich 

naliczane 

Wydatki zwiqzane z 
funkcjonowaniem 
organ6w jednostki 

samorzqdu 

terytorialnego 11) 

Wydatki obj~te 
limitem, 0 kt6rym 
mowa wart. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy 

z tego: 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 12) 

Nowe wydatki 

inwestycyjne 13) 
Wydatki 

majqtkowe w 
formie dotacji biezqce majqtkowe 

Lp 10 10.1 11 .1 11 .2 11 .3 11 .3.1 11 .3.2 11.4 11.5 11.6 

I 

2018 0,00 0,00 13407074,39 2182300,00 4986575,31 804418,30 4182157,01 1 661 775,01 2553265,37 1 126549,00 

2019 0,00 0,00 12500000,00 2650000,00 5386789,67 12988,93 5373800,74 5490603,26 0,00 965,00 

2020 1569312,62 1 569312,62 13 000 000,00 270000,00 6430500,00 0,00 6430500,00 3600000,00 2870500,00 0,00 

2021 1 683393,69 1 683393,69 13200000,00 2750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3530000,00 0,00 

2022 1 636000,00 1 636000,00 13 600 000,00 2800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3364000,00 0,00 

2023 1 646000,00 1 646000,00 13 850 000,00 2850000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3651 000,00 0,00 

2024 1 591 000,00 1 591 000,00 14000000,00 2900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3609000,00 0,00 

2025 1 528000,00 1 528000,00 14500000,00 2950000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3772000,00 0,00 

2026 1 498774,81 1 498774,81 14900000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3901 225,19 0,00 

10) Przeznac.zenie nadwyzki budtetowej, inne nit sptaty kredyt6w, potyczek i wykup papier6w wartosciowych, wymaga okreslenia w objaSnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

11) W pozycji wykazuje si~ kwoty wydatk6w w ramach zadan wfasnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja public.zna w rozdzialach wfaSciwyCh dla organ6w i urz~d6w jednostki samorzqdu terytorialnego 


(rozdzialy od 75017 do 75023). 
12) W pozycji wykazuje si~ wartosc inwestycji rozpocz~tych co najmniej w poprzednim roku budzetowym, kt6rego dotyczy kolumna . 
13) W pozycji wykazuje si~ wartosc nowych inwestyCji. ktore planuje si~ rozpoc.zqC w roku, kt6rego dotyc.zy kolumna. 
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Wyszczeg61nienie 

Finansowanie program6w, projekt6w lub zadari realizowanych z udzia+em srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody biezqce 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udzia+em 
srodk6w,o 

kt6rych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

wtym: 

Dochody 
majqtkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udzia+em 
srodk6w,o 

kt6rych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

wtym: 

Wydatki biezqce 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udzia+em 
srodk6w, 0 

kt6rych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

wtym: 

Wydatki biezqce 
na realizacj~ 

programu, 
projektu tub 

zadania 
wynikajqce 
wy+qczniez 

zawartych um6w 
z podmiotem 

dysponujqcym 
srodkami, o 

kt6rych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

srodki okreslone 
wart. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

wtym: 

srodki okreslone 
wart. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

wtym: 

finansowane 
srodkami 

okreslonymi wart. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

srodki okreslone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikajqce 
wy+qcznie z 

zawartych um6w na 
realizacj~ 

programu, projektu 

lub zadania 14) 

srodki okreslone 
wart. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikajqce 
wy+qcznie z 

zawartych um6w 
na realizacj~ 
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12 .2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

2018 685875,78 679089,95 679089,95 1669416,12 1 406336,60 1 406336,60 729418,30 679089,95 679089,95 

2019 0,00 0,00 0,00 994088,00 994088,00 994088,00 12988,93 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 
I 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1.1. 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.6.1. wykazuje si~ wy!qcznie kwoty wynikaj<jce z um6w na realizacj~ programu, projeklu lub zadania zawartych na dzien uchwalenia prognozy. a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 
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Wyszczeg61nienie 

Wydatki majqtkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 

wtym: 

Wydatki majqtkowe 
na realizacj~ 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikajqce wylqcznie 
z zawartych um6w z 

podmiotem 
dysponujqcym 

srodkami , 0 kt6rych 
mowa wart. 5 ust 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wklad 
krajowy w zwiqzku z 
umowq na realizacj~ 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udzia/em srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez wzgl~du na 
stopien finansowania 

tymi srodkami 

wtym: 

Wydatki na wklad 
krajowy w zwiqzku z 
zawartq po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umowq na realizacj~ 
programu, projektu lub 

zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
srodkami, 0 kt6rych 
mowa wart. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15) 

wtym: 

PrzychodY z tytulu 
kredyt6w, pozyczek, 

emisji papier6w 
wartosciowych 
powstajqce w 

zwiqzku z umowq na 
realizacj~ programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udzia/em srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez wzgl~du na 
stopien finansowania 

tymi srodkami 

wtym: 

finansowane 
srodkami 

okreslonymi wart. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

W ZWiqZkU z jut 
zawartq UmOWq 

na realizacj~ 
programu, 

projektu lub 
zadania 

W ZWiqZkU z jut 
zawartq UmOWq 

na realizacj~ 
programu, 

projektu lub 
zadania 

W ZWiqZkU z jut 
zawartq UmOWq 

na realizacj~ 
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.4 12.4 .1 12.4.2 12.5 12 .5.1 12 .6 12.6.1 12.7 12.7.1 

2018 2079860,01 1 406336,60 1406336,60 723851,76 723851,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1 251 800,74 994088,00 0,00 270701,67 270701,67 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% srodkami , 0 kt6rych mowa wart . 5 us1. 1 pkt 2 ustawy, nalezy rozumiec tau e taki program , projekt lub zadanie przynOSZllce doch6d , dla kt6rych poziom finansowania ze srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala Sil1 po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczllcymi takiego programu, projektu lub zadania. 
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Kwoty dotyczqce przej~cia i spfaty zObowiqzan po samodzielnych publicznych zakladach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku 

wtym: 

Przychody z tytulu 
kredyt6w, pozyczek, 

emisjt papierow Kwota zobowi~zan Dochody budzetowe Wydatki na splat~ Wydatki na splat~ 

wartosciowych wynikaj~cych z z tytulu dotacji 
przej~tych przej~tych Wydatki na splat~ 

powstaj~ce w przej~cia przez celowej z budzetu Wysokosc 
zobowi~zan zobowi~zan zobowi~zan 

Wyszczeg61nienie zwi~zku z zawart~ po w zwiqzku z jut jednostk~ samorz~du panstwa, 0 ktorej zobowi~zan 
samodzielnego samodzielnego samodzielnego Wydatki biez~ce na 

dniu 1 stycznia 2013 zawartq UmOwq terytorialnego mowa wart. 196 podlegaj~cych 
publicznego zakladu publicznego zakladu publicznego zakladu pokrycie ujemnego 

r. umow~ na na realizacj~ zobowi~zan po ustawy z dnia 15 umorzeniu, 0 ktorym 
opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowego 

realizacj~ programu, likwidowanych i kwietnia 2011 r. 0 mowa wart. 190 
przeksztalconego na likwidowanego na przej~tych do konca samodzielnego 

projektu lub zadania programu, przeksztalcanych dzialalnosci ustawy 0 dzialalnosci 
zasadach zasadach 2011 r. na podstawie publicznego zakladu 

finansowanego w co projektu lub samodzielnych leczniczej (Dz. U. z leczniczej 
okreslonych w okreslonych w przepisow 0 opieki zdrowotnej 

najmniej 60% zadania zakladach opieki 2013 r. poz. 217, z 
przepisach 0 przepisach 0 zakladach opieki 

srodkami , 0 ktorych zdrowotnej pozn. zm.) 
dzialalnosci dziala I nosci zdrowotnej 

mowa wart. 5 us!. 1 
leczniczej leczniczej 

pkt 2 ustawy 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczeg61nienie 

Dane uzupelniajqce 0 dlugu i jego splacie 

Splaty rat 
kapitalowych oraz 
wykup papier6w 
wartosciowych,o 
kt6rych mowa w 

pkt. 5.1., 
wynikajqce 

wytqcznie z tytutu 
zobowiqzan jut 

zaciqgni~tych x 

Kwota dtugu, 
kt6rego planowana 
splata dokona si~ z 
wydatk6w budtetu 

x 

Wydatki 
zmniejszajqce dtug 

x 

wtym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wplywajqcych na 
kwot~ dtugu (m.in. 
umorzenia, r6tnice 

kursowe) x 

splata 
zobowiqzan 

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych nit w poz. 

14.3.3 x 

zwiqzane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytut6w dtutnych 
wliczanych do 
panstwowego 

dtugu publicznego 
x 

wyplaty z tytutu 
wymagalnych 
por~czen i 

gwarancji x 

Lp 14.1 14.2 14 .3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

2018 1 685086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1 581 535,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 1 455587,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 036000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 036000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 996000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 996000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 228000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 198774,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o Informacja 0 spetnieniu wskaznika splaty zobowiqzari okreslonego wart. 243 ustawy po uwzgl~dnieniu zobowiqzari ZWiqzku wsp6ltworzonego przez jednostk~ samorzqdu terylorialnego oraz po uwzgl~dnieniu ustawowych wylljczeri zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikacj~ wskazanq przez Ministra 
Finans6w. 0 kt6rej mowa w § 4 ust. 1 rozporzqdzenia Ministra Finans6w z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorzqdu terylorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92) . Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartoSci historycznych i prognozowanych przez jednostk~ 
samorzqdu terylorialnego dotyczq w szczeg61noSci takte pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16. 
o. Nalezy wskazac jednq z nast~pujqcych podstaw prawnych: art. 240a ust. 41 art. 240a ust. 81 art. 240b ustawy okreslajqC<! procedu~ jakq obj~ta jest jednostka samorzqdu terylorialnego. 
x . pozycje oznaczone symbolem .x 0 sporzqdza si~ na okres. na kt6ry zaciqgni~to oraz planuje si~ zaciqgnqC zobowiqzania dluzne (prognoza kwoty dlugu). Okres ten nie podlega wydtuzeniu w sytuacji planowania wydatk6w z tytutu niewymagalnych por~czeri i gwarancji. W przypadku planowania wydatk6w z 
tytutu niewymagalnych por~czeri i gwarancji w okresie dtuzszym niz okres, na k16ry zaciqgni~to oraz planuje si~ zaciqgnqC zobowiqzania dtuzne, informacj~ 0 wydatkach z tytulu niewymagalnych por~czeri i gwarancji , wykraczajqcych poza wspomniany okres, nalezy zamiescic w objasnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatk6w wynikajqce z limit6w wydatk6w na przedsi~wzi~cia wykraczajq poza okres prognozy kwoty dtugu to pozycje oznaczone symbolem ox' sporzqdza si~ do ostatniego roku, na ktory ustalono limit wydatk6w na realizacj~ przedsi~wzi~C wieloletnich 

16) Pozycje sekcji 15 sq wykazywane wylljcznie przez jednostki samorzqdu terylorialnego emitujqce obligacje przychodowe. 
17) Pozycje sekCJi 16 wykazujq wylljcznie jednostki obj~te procedurq wynikaj'lC<! z art. 240a lub art. 240b ustawy 
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